（様式　第１４号）

森林現地調査支援システムデータ提供申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　号
年　月　日

　　（愛媛県林業政策課長）　　様
　　（　地方局森林林業課長）
（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）
氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　 電話番号

　次のとおり使用上の注意事項を承諾し、森林現地調査支援システムデータの提供を申請します。

１　提供申請の目的

２　提供申請箇所

[bookmark: _GoBack]
３　使用上の注意事項
(1)　森林現地調査支援システムデータは、森林林業行政の便に供するための内部資料であるので、土地に関する諸権利及び立木竹の評価の証明には使用しないこと。
(2)　森林現地調査支援システムデータの保管には盗難、紛失等により第三者に漏洩することのないよう注意し、申請目的以外の用途での使用、改ざん、譲与、複製を行わないこと。
(3)　使用しなくなった後はデータを破棄し、使用期間中であっても、愛媛県林業政策課長又は地方局森林林業課長等の指示によるデータの破棄を拒まないこと。
(4)　上記に違反した場合は、顛末書を提出し、提供した森林現地調査支援システムデータは返却すること。